PRODUKTU EHAKOM

WENTYLACIA = KLIMATYZACIA = POMPY CIEPLA

JEDNOSTKA WEWNETRZNA SCIENNA HAIER EXPERT AS-
XCAHRA (HON)

Jednostka wewnetrzna scienna multisplit HAIER EXPERT AS-XCAHRA to nowoczesne wzornictwo

w potaczeniu z zaawansowanym systemem oczyszczania powietrza. Klimatyzatory EXPERT Plus posiada
funkcje Self Clean to funkcja samoczyszczaca, pozwalajaca na sprawniejsze i wygodniejsze uzytkowanie
urzadzenia. To rozwigzanie jest nowosciag na rynku i polega na usuwaniu gromadzacych sie
zanieczyszczen na parowniku. Posiada tez Efektywny czujnik ECO, ktdry pozwala zaoszczedzi¢ energie
elektryczna jednoczesnie oferujac komfort i wygode. Inteligentny czujnik wykrywa obecnosc cztowieka

oraz monitoruje jego ruchy i sprawia by nawiew powietrza nie odbywat sie bezposrednio na
uzytkownika.

Dostepne warianty:

o AS25XCAHRA - 2,6kW
e AS35XCAHRA - 3,5kW
e AS50XCAHRA - 52kwW
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KARTA
PRODUKTU

HEHAKOM

WENTYLACIA = KLIMATYZACIA = POMPY CIEPLA

Dane techniczne

Jedmostka wewnetrzna

Chiodzenie
Wydajnos¢

Grzanie

Parametry

elektryczne Zasilanie

Przeplyw powietrza

(H/M/L)

Poziom mocy

Ostagl akustycznej

Poziom cisnienia
akustycznego

Wymiary netto
(szer./gt./wys.)

Wymiary brutto
z opakowaniem
(szer./gt./wys.)

Waga netto/brutto

Srednica przewodu

Montaz =
cieczowego

Srednica przewodu
gazowego

Sterownik

HAKOM Sp. z o.0.

ul. Zdrojowa 2, 05-090 Wypedy
NIP: 5212800038

m*'h

mim

lulyy

mim

mm

AS25XCAHRA

2.8(0.8-3.2)

3.2(0.8-4.2)

1/220-240/50

730

56

39/32/25/16

895/236/313

949/298/371

11.3/14

6.35

9.52

YR-HQ

AS35XCAHRA

3.5(1.0-4.0)

4.2(1.0-5.2)

1/220-240/50

800

5557

40/33/26/17

895/236/313

949/298/371

11.3/14

6.35

9.52

YR-HQ

AS50XCAHRA
5.0(1.4-5.5)
5.6(1.7-6.2)
1/220-240/50
900

60
45/37/29/21
895/236/313
948/298/371
11.6/14.2
6.35

12.7

YR-HQ
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